2015年4月29日 星期三
值班主任：满国徽主编：王黎刚美编：陈海冰综合体育新闻B07

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

海南省资产评估协会2014年度注册资产评估师年检公告
根据《注册资产评估师年检办法》（中评协

[2005]187号）的有关规定，省协会完成了2014年度
注册资产评估师年检。现将通过海南省2014年度年
检的 242名注册资产评估师名单予以公告。各资产
评估机构可自 4月 20日至 4月 30日期间前往省资
产评估协会领取通过年检的注册资产评估师证书。
（按2014年资产评估机构收入高低顺序排列）
1、海南立信天涯资产评估有限公司（评估机构代
码：46080015）负责人：金双印
电话：0898-66748839、36320128（传真）
地址：海口市龙昆北路38号华银大厦1908室
注册资产评估师及证书号（12 人）：金双印
（46000083）郭才森（37070026）赵雎（46090004）义志
强（47000117）邹娟（46110005）王明太（46000075）
江玉涛（46120001）范国福（46110001）唐艳（46110002）
谷宝民（46130003）金迪（46140003）郑铭（34060004）
2、海南中明智资产评估有限公司（评估机构代码：
46070002）负责人：李蕊
电话：0898-66723299、66714425（传真）
地址：海口市龙昆北路华银大厦十层D区
注册资产评估师及证书号（10人）：李蕊（46020034）
周 静（46050004）孙 秋 明（42030037）张 开 诚
（46020011）曹喜来（42000667）龙期光（46030015）
刘 汉 昌（42040067）陈 会（46000088）仇 志 宇
（46130006）徐继光（42000665）
3、海南瑞衡资产评估有限公司（评估机构代码：
46080006）负责人：蒋文宁
电话：0898-68540528、68521239（传真）
地址：海口市国贸大道48号新达商务大厦808号
注册资产评估师及证书号（11人）：蒋文宁（46000082）
陈 国（46030013）李 气 新（46000079）张 丰 伟
（46000076）丁银生（42000182）倪平鹏（46120002）
于 飞 鹏（41040044）麦 维 发（46050002）刘 金 凤
（46050005）曲焦（46130002）肖军（62070006）
4、海南立信长江资产评估事务所（评估机构代码：
46080004）负责人：汪淼
电话：0898-66225296、66225396（传真）
地址：海口市龙华路17号财盛大厦7层
注册资产评估师及证书号（7人）：汪淼（46000067）
胡 坤 尚（46070005）付 克 武（46040006）麦 日 磊
（46020018）张荣彪（46070007）马济科（46000031）
陈宗银（46000032）
5、中威正信（北京）资产评估有限公司海南分公司（评
估机构代码：11020007-461201）负责人：黄音舒
电话：0898-68596151、68545946（传真）

地址：海口市国贸大道48号新达商住楼一楼102室
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（9 人）：黄 音 舒
（46100002）吴秀娟（46020003）劳玉荣（46020029）
冯 志 民（46000049）郑 天 波（46090006）符 安 定
（46090003）周建华（42110003）王福生（46080006）
孙恒育（46120008）
6、海南嘉德信资产评估事务所（评估机构代码：
46060003）负责人：吴卫红
电话：0898-68582226、68529226（传真）
地址：海口市世贸东路2号世贸中心F座1807室
注册资产评估师及证书号（6人）：吴卫红（46030018）
孙 巧 玲（46020020）刘 新 民（46060006）徐 灿
（46060001）侯明（46060002）吴谦进（46000080）
7、海南盛瑞美林资产评估事务所（评估机构代码：
46070001）负责人：林果军
电话：0898-68529671、68529671（传真）
地址：海口市文华路8号建信大厦802室
注册资产评估师及证书号（6人）：林果军（46020006）
冯 之 鑫（11040031）黄 保 发（46000048）杨 春 林
（46080010）吴中华（46080015）罗研慧（46130005）
8、海南中联中力信资产评估有限公司（评估机构代
码：46020001）负责人：邓建超
电话：68533173、68545196、68541982（传真）
地址：海口市国贸北路德派斯大厦D座1002室
注册资产评估师及证书号（10人）：邓建超（46000010）
陈虹（46000006）杜连山（46030002）黄万信（46000056）
吕爱康（46040002）宋刚（46050003）王强（46020026）
王庆华（46020033）伍国兴（47000271）杨守荣（46020021）
9、海南政和资产评估土地房地产估价有限公司（评
估机构代码：46080010）负责人：刘燕玲
电话：36311838、36311988（传真）
地址：海口市海府一横路华宇大厦十六楼
注册资产评估师及证书号（8人）：刘燕玲（46030021）
王丽珠（46000035）刘星（46020028）王国策（46000033）
武 建 军（46020016）毛 惠 清（46020014）陈 秋 玲
（46020002）陈华邱（46000069）
10、海南正理资产评估事务所（评估机构代码：
46080005）负责人：万大春
电话：0898-36353336、36353553（传真）
地址：海口市滨海新村588号海景湾大厦29层
注册资产评估师及证书号（11 人）：万大春
（46030011）张 志（46000008）侯翠萍（46030006）蔡
正忠（46020004）桂榕（46000073）杨颖（46080003）
文 毅（46020032）王 世 军（46040001）吴 宇 煌
（47000147）李有贵（46030012）朱峻青（46130001）

11、海口海平资产评估事务所（评估机构代码：
46020004）负责人：王安东
电话：0898-66251329、66293678（传真）
地址：海口市海甸二东路小岸阳光小区A1-B栋2501室
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（5 人）：王 安 东
（46000017）吴家宪（46000018）韩廷柏（46060005）
吴齐洲（46020022）吴文平（46000019）
12、海南中兴华资产评估事务所（评估机构代码：
46080011）负责人：李学忠
电话：0898-66779716、66782216（传真）
地址：海口市龙昆北路30号宏源证券大厦7层709室
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（7 人）：李 学 忠
（46020019）邱劲翔（46000047）文 渊（46060004）
郑良喜（46080009）李康（46080007）邱云（46000072）
罗文生（46100003）
13、北京卓信大华资产评估有限责任公司海南分公司
（评估机构代码：11030005-461101）
负责人：孟兆胜
电话：0898-36627702、36627705（传真）
地址：海口市国贸北路德派斯大厦C座402室
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（7 人）：孟 兆 胜
（46000003）陈雷（46000059）牟松涛（46050006）蔡
兴 利（13070074）唐 忠 宝（46110009）韩 利 兵
（11050022）李小波（46130004）
14、三亚中业勤资产评估事务所（评估机构代码：
46130001） 负责人：符武勤
电话：0898-88262421、88262421（传真）
地址：三亚市解放三路611号A幢402室
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（5 人）：符 武 勤
（46000063） 胡 玉（52000135） 贾洪涛（46000062）
陈兰（46120003）吕腾飞（42060051）
15、中水致远资产评估有限公司海南分公司（评估机
构代码：11020131-461201）负责人：冯刚
电话：0898-68568901、68556956（传真）
地址：海口市国贸大道48号新达商务大厦806室
注册资产评估师及证书号（8人）：冯刚（46000001）
赖 玉 娥（46000007）艾 宁 芳（46000039）王 静
（46000040）李友淦（46030010）魏建舟（46000038）
李定球（46080012）韩江雪（46140011）
16、海南博泉资产评估有限公司（评估机构代码：
46060001）负责人：万仁红
电话：0898-68528098、68515589（传真）
地址：海口市金贸中路1号半山花园海天阁十三楼
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（8 人）：万 仁 红
（42000342）屠德荣（46080014）邱小松（46020038）

李 江 南（46000015）杨 明（46050009）李 迎 新
（43090005）王绍宇（46110003）吴芳（46140001）
17、海口汇力远资产评估有限公司（评估机构代码：
46100002） 负责人：武斐
电话：0898-68533670、68533670（传真）
地址：海口市国贸大道49号中衡大厦5层
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（10 人）：武 斐
（46050001）林 卫（46040003）陈辉林（46000020）郝
向 丽（46000021） 黄 赞 辉（46000071） 李 江
（46000074）李 燕（46050008）薛继盛（46040008）常
英伟（46100005）刘和坤（46080004）
18、海南振华资产评估事务所（评估机构代码：
46020002）负责人：杨岭
电话：0898-36392099、66795865（传真）
地址：海口市国贸北路国安大厦1502室
注册资产评估师及证书号（5人）：杨岭（46000012）
王 育 新（46000013）王 瑛（46000014）胡 淑 英
（46000037）吴晓伟（46000016）
19、北京北方亚事资产评估有限责任公司海南分公司
（评估机构代码：11020080-461101）
负责人：李燕
电话：0898-65357910、66357910（传真）
地址：海口市海府路亚希大厦815室
注册资产评估师及证书号（8人）：李 燕（43060053）
郑 声 明（46020008）李 微（46000061）余 维 明
（46000085）黄海泓（46000011）黄泽斌（46090005）
张坚（46120007）李臣科（46140004）
20、海南柏信资产评估事务所（评估机构代码：
46060004）负责人：向旸
电话：0898-68550763、68550763（传真）
地址：海口市国贸北路德派斯大厦B座1501室
注册资产评估师及证书号（5人）：向旸（46000060）
陈 光 明 （42040099）郭 晔 （46030009） 吴 浩
（46020036）钟威（46090002）
21、海南兴平资产评估事务所（评估机构代码：
46080009）负责人：李加建
电话：0898-65808057、65808067（传真）
地址：海口市红城湖路117号国托公寓A栋2107室
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（5 人）：李 加 建
（46000054）彭启鹏（46030003）张斐敏（46000055）
廖克（46080008）唐国文（46030004）
22、海南中天衡资产评估土地房地产评估事务所（评
估机构代码：46080001）负责人：李光茂
电话：0898-66727328、66511800（传真）
地址：海口市大同路华能大厦16楼东区

注册资产评估师及证书号（6人）：李光茂（46000057）
屠 颖（11001304）李 进 华（46000081）符 策 坚
（46080005）张军（46000029）黄小平（46000025）
23、海南海咨资产评估事务所（评估机构代码：
46020003）负责人：耿嘉璇
电话：0898-68592265、68515306（传真）
地址：海口市金贸西路环海国际商务大厦6层
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（7 人）：耿 嘉 璇
（46030008）宋步荣（46030007）蒋红明（46060003）
刘华峰（46000089）耿玉杰（46110006）褚一文
（46110007）公维伟（46110008）
24、海南博信资产评估事务所（评估机构代码：
46080007）负责人：杨全炳
电话：0898-68596496、66566813（传真）
地址：海口市国贸北路德派斯大厦C座 1801室 注
册资产评估师及证书号（6人）：杨全炳（46020005）
冯 长 荣（46000051）王 康 健（46000053）任 荣 庆
（46000052）李仕珠（46000050）朱志俊（46030001）
25、海南天勤资产评估事务所（评估机构代码：
46100001）负责人：郭洪耀
电话：0898-68560162、68560165（传真）
地?址：海口市国贸路长城大厦1602室
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（5 人）：郭 洪 耀
（46040004）杨双全（46000022） 谢 云（46070002）
夏斌（46000084）周帅飞（47000355）
26、海南方正资产评估事务所（评估机构代码：
46080008）负责人：陈名远
电话：0898-68553678、68553648（传真）
地址：海口市国贸大道48号新达商务大厦2403室
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（7 人）：陈 名 远
（46090001）唐凌凤（46000043）黄永金（46000023）
陈 秀 勤（46040007）王 再 兴（46020015）王 蔚 君
（11000275）吴多茂（46020027）
27、海南中欧资产评估事务所（评估机构代码：
46080013）负责人：符海
电话：0898-36311333、65307200（传真）
地址：海口市白龙南路59号阳光酒店13楼1301房
注册资产评估师及证书号（5人）：符海（46070001）
钟 前 佩（46080001）许 建 顺（46020031）欧 学 旺
（46000041）魏欣（46080002）
28、北京亚超资产评估有限公司海南分公司（评估机
构代码：11020052-461001） 负责人：王中林
电话：0898-68527376、68529007（传真）
地址：海口市龙昆北路30号宏源证券大厦10层
注册资产评估师及证书号（7人）王中林（46070006）

张 运 翔（46000044）蔡 艳 芳（46080011）程 少 华
（46070004）陆晓青（46030020）贺金红（46030016）
李亮（46020012）
29、海南海正资产评估事务所（评估机构代码：
46080002）负责人：钟科辉
电话：0898-66715153、68520068（传真）
地址：海口市世贸中心C座1501房
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（5 人）：钟 科 辉
（46000077）林英琼（46000078）杜传利（11001057）
潘建华（11001058）郑玉霞（46100001）
30、海南中瑞诚资产评估事务所（评估机构代码：
46140001） 负责人：尹鹏
电话：0898-36399801、36399803（传真）
地址：海口市大同路财富中心1102室
注册资产评估师及证书号（5人）：尹鹏（65060019）
周 丽 娟（65000280）赵 乾 贵（65020009）刘 政
（64020056）车君（46000036）
31、银信资产评估有限公司海南分公司（评估机构代
码：31020026-461201） 负责人：蔡虹
电话：0898-66727328、66511800（传真）
地址：海口市大同路36号华能大厦14层
注册资产评估师及证书号（6人）：蔡 虹（46020030）
王 祖 平（46000068）朱 建 清（46020010）许 冰
（46030019）吴昕（42060046）张平（21000173）
32、正衡资产评估有限责任公司海南分公司（评估机
构代码：61020008-461401）负责人：龙安钢
电话：0898-68530094
地址：海口市金贸西路金山广场诚意阁17层G房
注册资产评估师及证书号（6人）龙安钢（61030004）
张 敏 琦 （61000412）陆 莹 （61000182）王 琳
（61110015）钟石头（61110016）陈娜（61110027）
新设立机构：
海南融通资产评估土地房地产估价有限公司
（评估机构代码：46150001）负责人：李永国
电话：0898-68553360、68533173（传真）
地址：海口市金贸区世贸东路2号E座2001号
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号（8 人）：李 永 国
（46000005）郭欣燕（15020108）闫淑云（46140009）
陈建群（46140006）李红娟（46140010）于慧艳
（46140008）王文千（46140005）蔡光青（46140007）
省评协托管人员：
注 册 资 产 评 估 师 及 证 书 号 ：（6 人）范 江 兵
（42070068）李明军（42070082）商小刚（42060039）
李建隆（44060097）莫杰（46000028）潘国双（46020001）

2015年4月8日

琼评协【2015】17号

欢迎社会各界对以上公示的注册资产评估师进行监督。联系电话：0898-68594856、0898-68597602

新华社伦敦4月27日电（记者
王子江）2015年世界斯诺克锦标赛
27日在谢菲尔德的克鲁斯堡剧院结
束了第二轮的争夺后，最后的8强全
部产生。“火箭”奥沙利文、罗伯逊、墨
菲和特鲁姆普顺利晋级，其中特鲁姆
普将与丁俊晖争夺半决赛权。

曾五次赢得冠军的奥沙利文以
13：5轻取史蒂文斯，墨菲以同样比分
击败了老将佩里，特鲁姆普以13：8战
胜中国香港选手傅家俊，“墨尔本机
器”罗伯逊以13：5击败了曾经两次闯
入决赛的阿里·卡特，同时还打出了
单杆145分的好成绩，这也是本届世
锦赛目前为止的单杆最高分。

四分之一决赛的对阵形势如下：
奥沙利文对宾汉姆、墨菲对麦克吉尔、
罗宾逊对霍金斯、特鲁姆普对丁俊晖。

丁俊晖曾经在2011年的世锦赛
半决赛中与特鲁姆普相遇，结果在以
15：14领先的情况下连丢三局，最后
以15：17出局。如果他这次顺利过
关，将在半决赛中迎战奥沙利文和宾
汉姆之间的胜者。

特鲁姆普谈到与丁俊晖的比赛
时说：“我的水平在那里摆着，如果我
正常发挥，任何人想击败我都不容
易。丁俊晖发挥也很好，不过也许是
他的对手让他看起来打得不错。
2011年的比赛我们俩发挥都很好，
我们都会非常自信地期待比赛。”

本报讯（记者王黎刚）经过半年多
的比赛，2014-2015年度海口市校园足
球“希望杯”小学组比赛近日收兵。来自
农垦系统的两支球队表现出色，农垦二
小队和农垦三小队分别获得了甲组和乙
组的冠军。

在甲组决赛中，农垦二小通过点球
5：2击败农垦三小捧得小学甲组冠军，
两队在常规时间内战成了1：1。在乙组
决赛中，农垦三小5:4力克滨海九小，取
得小学乙组冠军。在甲、乙组三四名之

争中，英才小学2：0击败白沙门小学，景
山学校7：0击败农垦二小。小学组共
14支球队参赛，采用（甲组8人、乙组6
人）制，比赛时间全场为40分钟。

2014-2015年度海口市校园足球
“希望杯”初中组决赛近日结束，决赛在
海口四中与灵山中学之间进行。经过
60分钟的精彩拼争，主场作战的海口四
中2：1击败灵山中学，捧起“希望杯”冠
军。初中组的比赛吸引了16支球队参
加，初中组采用8人制，比赛时间全场为

60分钟。初中组和小学组赛制相同，分
成两组，先采用单循环赛会制，小组前4
名出线进入第二阶段淘汰赛，最终决出
冠军。海口市校园足球赛2009年火热
开打，6年多时间来竞赛规模不断发展
壮大，足球在学生体育锻炼中的号召力
不断增强。海口市文体局副局长邢为坚
说：“踢球的学生多了，家长支持了，学校
参与的积极性提高了，这就是海口市校
园足球发展中的显著变化。”

去年，海口市校园足球联赛共36

所学校参加，进行了167场比赛。此外
组委会还首次在小学组和初中组增设
了“希望杯”比赛。去年8月，在广东举
行全国校园足球夏令营活动中，海口
初中代表队表现出色，以5战全胜、进
39球丢1球的成绩夺冠。谈及校园足
球联赛在海口的发展时，邢为坚说：“6
年前，我们去学校找队参加比赛，有的
学校连一支足球队都拉不出来，更有
甚者直接拒绝参加；而现在，不少学校
的足球校队都在发展，像一些学校的

初中部都能够单独组织起一支有实力
的球队，球队多了，竞争激烈了，联赛
的水平也得到了提升。”

海南省教育厅体卫处处长卢刚透
露，省教育厅也拟在全省范围内选择建
设367所校园足球特色学校，这些学校
覆盖小学、初中、高中和高校。省教育厅
将通过加强校园足球的师资配置、培训，
加大场地建设，器材、经费投入，编制足
球教学大纲等措施，推动我省校园足球
工作的开展。

2014-2015年度海口校园足球“希望杯”落幕

农垦二小队获小学生甲组冠军
本报海口4月28日讯 （记者王黎刚 陈蔚

林）“海南省青少年足球发展基金”设立暨“海南
足球网”开通仪式今天在海口举行。“海南省青少
年足球发展基金”的设立是推动海南青少年足球
运动改革与发展的创新性举措。同时，正式上线
的“海南足球网”是海南第一个大型综合足球门
户网站。

据介绍，“海南省青少年足球发展基金”由团
省委发起设立，其设立目的是为了充分发挥共青
团的组织优势和希望工程的品牌影响，争取社会
公众力量的关注支持，为海南省青少年足球事业
的发展提供持续源动力，建立足球人才尤其是青
少年足球人才的长效培养机制，打造具有广泛群
众基础的足球发展交流平台。

今天正式上线运行的“海南足球网”是海南第
一个大型综合足球门户网站。南海网将把“海南
足球网”打造成为海南权威足球资讯的发布平台、
海南省青少年足球发展基金的网络募集、公示平
台。同时，“海南足球网”还将成为海南足球、海南
球队、海南球迷通过互联网向国内外展示交流互
动的一个重要平台。

据悉，团省委将联合南海网，依托“海南足球
网”开展“寻找海南足球希望之星”征集评选活
动。通过网上自荐、网上投票和现场球技比拼等
方式，选拔一批“海南足球希望之星”，为海南足球
发现人才、输送人才。此外，团省委还将陆续开展

“2015年海南省大学生拉拉队大赛”、“海南省少
年足球风采摄影大赛”、“海南青年足球情怀摄影
采风活动”、“行业慈善义赛”、“慈善对抗赛”等一
系列活动，为“海南青少年足球发展基金”募集更
多资金，为海南足球运动发展增光添彩。

海南青少年足球
发展基金成立
海南足球网同步上线

新华社成都4月28日电（张喜栋
史春东）第五届国际象棋女子世界团体
锦赛28日在成都闭幕。东道主中国队
最终以4胜3平2负的战绩收获季军，冠
亚军则分别被格鲁吉亚队和俄罗斯队收
入囊中。

第三名对于中国队而言，是自参加
此项赛事以来的最低排名，而冠军对于
格鲁吉亚队来说则是第一次大丰收。前
世界棋后科斯坚纽克对于俄罗斯队的第
二名战绩则表示比较满意。

最后一轮，中国队迎来了夺冠热门格
鲁吉亚队的挑战。虽然中国队在前一天
已经失去了夺冠的可能性，但这场较量的

结果仍旧影响格鲁吉亚队同俄罗斯队争
冠的悬念。中国队居文君休战，一至四台
分别由谭中怡、沈阳、雷挺婕和丁亦昕坐
镇。经过近5小时的大战，中国队二台沈
阳0：1不敌阿贝罗兹·梅里，其余台次均
与对手弈和，最终总局分1.5：2.5惜败。

女子国际象棋世界团体锦标赛简称
“国象女子世团赛”，这是首次在成都举
办。比赛采用单循环9轮积分制，每队
都要碰面。

全部比赛结束后，中国队积11分。
格鲁吉亚队以8胜1和积17分的战绩强
势登顶，奥赛冠军俄罗斯队积15分排在
第二位。

中超开局表现不佳

贵州队主帅朱炯离任
新华社贵阳4月28日电（记者李放）贵州人

和足球俱乐部28日发出公告，朱炯从即日起不再
担任贵州队主教练，球队教练组成员李春满将代
理主教练之职。

2014年4月，朱炯接任贵州队主教练，执教
期间，球队共取得10胜8平14负的战绩。2015
赛季开局阶段，贵州队表现不佳，7轮比赛1胜1
平5负，位列积分榜倒数第二，处在降级区。两个
赛季前，贵州队还是足协杯冠军、超级杯得主。

现年43岁的李春满曾先后执教北京国安、河
南建业等中超球队。俱乐部高层认为，李春满长
期在球队工作，对于球队比较熟悉，是此时最合适
的接手人选。

世锦赛8强全部产生
奥沙利文和罗伯逊顺利晋级

新华社伦敦4月28日电 英国广
播公司BBC日前发表文章，介绍斯诺
克在中国遇到了中国人自己的台球
运动中式八球。

文章引用斯诺克网站站长马特·
亨尔特的观点说，斯诺克在中国发展

遇到的挑战来自于中式八球。
“在我看来，在最近的两三年，斯诺

克在中国遇到了越来越多的挑战，来自
中国市场的挑战，那就是中式八球。中
式八球不同于斯诺克，台球皇帝亨德利
也对其给予大力支持，”亨尔特说。

世界斯诺克有限公司商业总监
迈尔斯·皮尔斯对在中国大街小巷，
甚至农村街道中间摆放的台球桌印
象深刻。他乐观地说：“要是未来10
年内，中国还没有出现一位世界冠军
的话，我肯定会感到奇怪。”

BBC：斯诺克遇到中式八球

中国女队获国象世团赛季军

新华社华盛顿4月28日电 在美国
当地时间27日进行的NBA季后赛中，
雄鹿、开拓者这两支面临被淘汰危险的
球队均成功战胜对手，保留着晋级下轮
的一线希望。

在雄鹿94：88战胜公牛的比赛中，
卡特·威廉姆斯15投10中，为雄鹿贡献
了22分，外加9个助攻和8个篮板，帮助
雄鹿大比分2：3缩小与公牛的差距。

年轻的雄鹿队在两连胜之后士气大
涨。雄鹿主帅贾森·基德说：“球员们放
下心理负担，全身心投入比赛。没有人
去关注我们处于怎样的局面，我们关注
的只是篮球。”

本场比赛中公牛的失误从第四场的28
次减少为13次，但是整体上仍然表现不佳，
全场命中率仅有34.4％。

尽管连胜两场，雄鹿队仍在悬崖边
缘。在NBA历史上，还没有球队在大比
分0：3落后的情况下能实现大逆转。

在当日的比赛中，雄鹿并不是唯一
一支逆转老牌强队的球队。在波特兰，
开拓者重整旗鼓，以99：92战胜灰熊，拒
绝了被对方4：0横扫出局的命运。

利拉德为开拓者攻下32分，迈克勒姆和
阿尔德里奇各拿下18分，后者还贡献了12
个篮板。灰熊方面，加索尔拿下21分、7个篮
板和6个助攻。目前，开拓者仍以1：3落后。

在另外一场比赛中，篮网以120：115
战胜老鹰，东部第八逆袭东部第一，大
比分2：2平。

拿下全场最高分35分的德隆·威廉
姆斯说：“球队能够赢得比赛是最重要
的，胜利是属于整个球队的。”

雄鹿和开拓者保留季后赛希望

世乒赛战报
女单（首轮）

丁宁4：0奥绍耐克

李晓霞4：0黄智娜

木子4：1斯尔贝雷森

朱雨玲4：0刘馨尹

刘诗雯4：0皮特克

男单（首轮）

张继科4：1约内斯库

樊振东4：0西奥蒂

马龙4：0阿拉米扬
4月28日，刘诗雯在第53届世界乒

乓球锦标赛女单首轮比赛中。 新华社发

制
图/

陈
海
冰

布拉格网球赛胜库兹涅佐娃

张帅晋级第二轮
新华社布拉格 4 月 27 日电 （记者王义）

WTA国际巡回赛2015布拉格网球公开赛27日
在捷克首都布拉格开赛，中国小将张帅首轮爆冷
战胜俄罗斯的库兹涅佐娃，晋级第二轮。

持外卡参赛的张帅在本届公开赛上首轮遭遇
赛会四号种子库兹涅佐娃。此前张帅与其交手四
次，均以落败告终，赛前人们对张帅战胜库兹涅佐
娃并没有抱有太大希望，因为双方打法相似，而库
兹涅佐娃在经验和心理方面无疑更胜一筹。

这是张帅对库兹涅佐娃的首次胜利。
布拉格网球公开赛在WTA国际巡回赛中并

不是级别很高的赛事，但本届比赛由于中国华信
集团的加盟，奖金总额由原来的10万美元提高到
25万美元，吸引了一些大牌球员参赛。

奥沙利文VS宾汉姆

墨菲VS麦克吉尔

罗宾逊VS霍金斯

特鲁姆普VS丁俊晖

4月28日，在英
国谢菲尔德举行的
斯诺克世锦赛四分
之一决赛中，丁俊晖
迎战特鲁姆普。

新华社发

四分之一
决赛对阵